
Dirigente:    Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento:  Enrica Calabrò  Tel.: 0543451329  e-mail: enrica.calabro1@istruzione.it 
Referenti dell’istruttoria:   Patrizia Litrico Tel.: 0543451324 e-mail: litrico.fc@istruzioneer.gov.it  

 

Viale Livio Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it  e-mail:  usp.fo@istruzione.it  Sito web: http: www.fc.istruzioneer.gov.it 

 
 

IL DIRIGENTE  
VISTO il D.Leg.vo 297/94; 
VISTO il D.Leg.vo 165/01; 
VISTO il decreto 19/10/2016 n. 1396, con il quale il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per l’Emilia-Romagna ha delegato, tra l’altro, ai Dirigenti degli Ambiti 
territoriali il procedimento relativo ai trasferimenti del personale docente delle scuole 
di ogni ordine e grado delle province di rispettiva competenza; 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto il 18/05/2022, concernente la mobilità del personale docente, 
educativo e A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 
2024/25, e l’Accordo di integrazioni e modifiche sottoscritto in data 21 febbraio 2024; 

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23/02/2024, trasmessa con nota Ministeriale prot.n. 22364 del 
23/02/2024; 

VISTE le domande presentate dal personale docente interessato a ottenere il trasferimento o il 
passaggio provinciale o interprovinciale nelle scuole di ogni ordine e grado per l’anno 
scolastico 2024/25; 

VISTA  la validazione dei dati relativi all’organico dell’autonomia del personale educativo per 
l’a.s. 2024/25 prot. n. 13589 del 2/05/2024 da parte della Direzione regionale Emilia- 
Romagna; 

VISTA la disponibilità di posti pubblicata con provvedimento prot. n. 2651 del 10/05/2024; 
VISTI gli elenchi dei movimenti trasmessi dal Sistema Informativo del M.I.M. in data 

odierna; 
 

D I S P O N E 
 

i trasferimenti ed i passaggi provinciali ed interprovinciali del personale educativo di ruolo di ogni 
ordine e grado per l’anno scolastico 2024/25 non hanno dato alcun esito.  
 
Avverso i predetti provvedimenti gli interessati possono esperire le procedure previste dal comma 2 
dell’art.17 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per gli 
anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il 18/05/2022.                 



Dirigente:    Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento:  Enrica Calabrò  Tel.: 0543451329  e-mail: enrica.calabro1@istruzione.it 
Referenti dell’istruttoria:   Patrizia Litrico Tel.: 0543451324 e-mail: litrico.fc@istruzioneer.gov.it  

 

Viale Livio Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it  e-mail:  usp.fo@istruzione.it  Sito web: http: www.fc.istruzioneer.gov.it 

IL DIRIGENTE 
Mario M. Nanni 

         
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso M.I.U.R. 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Forlì). 
A corredo della presente nota, non vi sono allegati.   

 

 

ALL’ USR-ER            BOLOGNA 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
DELLE SCUOLE DI OGNI  
ORDINE E GRADO  PROVINCIA DI FORLI’ – CESENA   
   
ALLE OO.SS.                      LORO SEDI       
          
AL SITO WEB              SEDE 

 

 

 

 

 


		2024-05-22T10:03:40+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2024-05-22T12:14:46+0200
	protocollo




